
Uchwała Nr 291/10

Zarządu Powiatu w Pułtusku

z dnia 31 marca 2010r. 

w  sprawie:  zmian  klasyfikacji  budżetowej  stosowanej  w  trakcie  wykonywania

budżetu Powiatu Pułtuskiego na rok 2010

Na  podstawie  art.   32  ust.  1  pkt  4  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.

o  samorządzie  powiatowym (j.t.   Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142  poz.  1592  ze  zm.)

w związku z rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie

szczegółowej  klasyfikacji  dochodów,  wydatków,  przychodów  i  rozchodów

oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. Nr 38 poz. 207)

Zarząd Powiatu uchwala co następuje:

§ 1

Dla projektów realizowanych z udziałem środków europejskich dokonuje się zmian

w  klasyfikacji  dochodów  i  wydatków  zmieniając  czwartą  cyfrę  oznaczenia

paragrafów z symbolu “8” na symbol “7”.

§ 2 

Zobowiązuje  się  kierowników  jednostek  organizacyjnych  powiatu  realizujących

projekty  z  udziałem środków  europejskich  do  sporządzenia  planów  finansowych

po zmianach. 

§ 3



Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu.

§ 4 

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  z  mocą  obowiązującą  od  dnia

1 stycznia 2010 r.

Podpisy członków Zarządu Powiatu:

1. Andrzej Dolecki ............................

2. Witold Saracyn ..............................

3. Wiesław Cienkowski .....................

4. Zbigniew Szczepanik .....................

5. Edward Wroniewski ......................


